
M
C

Zb
0-

M
C

Z0
6-

9-
b 

  M
C

Z0
6-

9-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
9.

 0
6.

 2
01

9 
do

 2
3.

 0
6.

 2
01

9.

čtvrtek 13.06.2019, 1900 - 2200

-15% i na zboží 
v akci

+
Night shopping

pro prvních 200
platících zákazníků

OBÝVACÍ STĚNA „VULCAN“, dekor beton/bílá, vč. LED-osvětlení, Š/V/H: cca 290/194/40 
cm 14.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 160/111/35 cm 3.999,- SEDACÍ SOUPRAVA 
„MILANO“, textilní kůže/tkanina, oboustranná montáž, plocha lůžka: cca 140/205 cm, 
rozměr cca 270/160 cm 9.999,- KONFERENČNÍ STOLEK „CALA LUNA“, dekor beton/bílá, 
Š/V/H: cca 100/40/59 cm 999,- (11070084/01-02;13250005/01,98;18030353/01-03)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

14.499,-
Akční cena setu: 
obývací stěna + 

sedací souprava + 
konferenční stolek

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

VÝBĚR
LÁTEK

200 
sušáků

za 150,- 
pro každou 
prodejnu

VČ. OSVĚTLENÍ

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. Všechny slevové akce neplatí na dříve 

uzavřené kupní smlouvy. Slevové akce není možné vzájemně kombinovat

Výhodné bydlení
se slevami 

až -50%

Pl
at

no
st

 o
d 

10
.0

6.
-2

3.
06

.2
01

9

MCZb0-MCZ06-9-b-16-01__@__2__@2__001   1 09.05.19   08:05



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 

úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, výše měsíční splátky 1 093 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 930 Kč, roční pevná úroková sazba 19,80 %, RPSN 21,71 %, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce 

je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru.  Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle 
pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZ06-9-b 02/03

SEDACÍ SOUPRAVA „NIKE“,béžová tkanina, lůžko: 
cca 198x122/144cm, úložný prostor, vnější rozměr: 
242/88/149cm, 9.499,- (27030058/01)

2

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA „CALIMERO“, petrolejová 
barva, nastavitelná hloubka sedu, plocha lůžka: 
cca 130/249cm, rozměry: cca 347/249cm 45.999,- 
(02450330/01,98)

6

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, nastavitelné 
opěrky hlavy 15.999,- TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 
2.999,- (29900020/01-03,98)

7

SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, rozkládací, plocha 
lůžka 137/223 cm, úložný prostor, tmavě šedá, 3 
opěrky hlavy, nastavitelná hloubka sedu, rozměr: cca 
286/203 cm 19.999,- (08120024/01-02,98)

8

SEDACÍ SOUPRAVA „FLAMING“, tkanina, plocha 
lůžka: cca 124/215 cm, úložný prostor, Š/V/H: 
274/103/160 cm 19.999,- (05530054/01-02,98)

9

SEDACÍ SOUPRAVA „PORTLAND“, PL: 124/185 cm, 
úl. prostor, funkce lůžka, Š/V/H: cca 245/110/196 cm 
12.999,- TABURET, Š/V/H: cca 68/43/47 cm 2.222,- 
(08120008/01-03,98)

3

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

SEDACÍ SOUPRAVA „PERRY“, barva: šedá, výška sedu: 
43cm, plocha lůžka: cca 233/129cm, rozměry: cca 
183/292cm 18.999,- (08120037/01-02,98)

4

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, tkanina/koženka, úl. 
prostor, plocha lůžka cca 255/122 cm, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 29.999,- TABURET, 
Š/V/H: cca 97/47/67 cm 3.999,- TV KŘESLO „RALF“ 
polohovatelné, Š/V/H: cca 75/108/87 cm 8.999,- 
(05520129/01-03,98;0419/02,98)

5

29.999,-
místo 56.555,-* -46%

5 | Sedací souprava
VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „CHANCE“ plocha lůžka: 
184/123cm, úložný prostor, rozměr: 228/270 cm 
19.999,- TABURET, Š/V/H: cca 101/46/73 cm 3.999,- 
(05520279/01-03,98)

11

měsíčně 
10x

1.421,-

měsíčně 
10x

3.280,-

měsíčně 
10x

2.077,-

DOSTUPNÉ I KŘESLO

12.999,-
místo 28.331,-* -54%

3 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
17.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.699,- 
(23000009/07-09,98)

1

SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, antracitová/
šedá tkanina, plocha lůžka: cca 285/129cm, Š/V/H: 
212/358/190cm 22.222,- (04520001/01-02,98)

10

SEDACÍ SOUPRAVA „FALCO“, plocha lůžka: cca 
123/182 cm, rozměr: 183/251 cm, vč. 2 opěrek hlavy 
15.999,- (08120003/01-02,98-99)

12

17.499,-
místo 31.999,-*

1 | Sedací souprava

-45%

2 | Sedací souprava

9.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

18.999,-
místo 38.331,-* -50%

4 | Sedací souprava

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

MCZb0-MCZ06-9-b-02-03__@__2__@2__002   2 08.05.19   14:56



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NASTAVITELNÉ OPĚRKY HLAVY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

19.999,-
místo 43.440,-* -53%

11 | Sedací souprava

19.999,-
místo 36.506,-* -45%

9 | Sedací souprava

19.999,-
místo 41.665,-* -52%

8 | Sedací souprava
15.999,-
místo 29.837,-* -46%

7 | Sedací souprava

45.999,-
místo 83.634,-*

6 | Sedací souprava

-45%

měsíčně 
10x

5.029,-

měsíčně 
10x

2.186,-

měsíčně 
10x

1.749,-

měsíčně 
10x

2.186,-

měsíčně 
10x

2.186,-

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

15.999,-
místo 31.665,-* -49%

12 | Sedací souprava

VÝBĚR
LÁTEK

-45% NA PLÁNOVATELNÉ 
VARIANTY SEDACÍ SOUPRAVY 

CALIMERO

NOVINKA

NOVINKA

22.222,-
místo 46.665,-*

10 | Sedací souprava

-52%

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

MCZb0-MCZ06-9-b-02-03__@__2__@2__003   3 08.05.19   14:57



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

1) Sleva se nevztahuje na e-shop, zboží označené jako „Cenovy trhak“ a „Reklama“. Slevu není možné kombinovat s jinými slevami, např. Night shopping.

MCZ06-9-b 04/05

RELAXAČNÍ KŘESLO „JANNIS“, samet, výška sedu: 
43 cm, Š/V/H: cca 73/73/66cm, různé barvy 2.999,- 
(18770812/01-03,98)

2

NOVINKA

OBÝVACÍ PROGRAM „KASHMIR“, dekor dub Artisan/ 
matná bílá barva, VITRÍNA, š: cca 57cm 4.299,- 
TV-DÍL, Š. cca 185cm 4.599,- TV-NÁSTAVEC, Š. 
cca 185cm 1.299,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š. cca 
155cm 699,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š. cca 120cm 
599,- VITRÍNA, Š. cca 100cm 4.599,- SKŘÍŇ, Š. cca. 
57cm 3.899,- TV-DÍL, Š. cca 142cm 3.499,- VITRÍNA, 
Š. cca 57cm 2.799,- KOMODA, Š. cca 142cm 
4.299,- SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, šedá tkanina, 
oboustranná montáž, plocha lůžka: cca 148/200 cm, 
vnější rozměr, cca 213/308 cm 14.999,- (18030528/01-
10;22570007/01,98)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA „CANDY“, plocha lůžka: 121/212 
cm, Š/V/H: 254/74-86/165cm 18.999,- (05530069/01-
02,98)

4

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

KŘESLO „SAFIN“, různé barvy, nohy: bukové dřevo, 
výška opěrek: 20 cm, Š/V/H: 89/97/80cm 4.799,- 
(22380161/02-04)

5

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „CANDY“, plocha 
lůžka:135/195cm, Š/V/H: 237/74-86/94cm 13.999,- 
DVOJPOHOVKA, Š/V/H: 187/74-86/94cm 9.999,- 
KŘESLO, Š/V/H: 102/74-86/94cm 5.999,- (05530070/01-
03,98)

7

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

TV KŘESLO „VIBORG“, max. nosnost 100 kg, Š/V/H: 
cca 91/104/80 cm 3.999,- TABURET „VIBORG“, 
Š/V/H:cca 58/58/40 cm 1.799,- (21330056/01,05,98)

3

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

KŘESLO „CHANDLER“, tkanina, výška sedu: 46cm, 
Š/V/H: 95/109/97cm 5.555,- (08120013/02-04,98)

6

VÝBĚR
LÁTEK

OBÝVACÍ STĚNA „MALLORCA“, dekor divoký dub/
bílá, 4-dílná, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 290/189/48cm 
5.999,- (11070192/01)

8

2.999,-
místo 6.665,-* -55%

2 | Relaxační křeslo

4.799,-
místo 8.998,-* -46%

5 | Křeslo 5.555,-
místo 9.998,-*

6 | Křeslo

13.999,-
místo 16.999,-** -17%

7 | Rozkládací 
pohovka

18.999,-
místo 38.093,-* -50%

4 | Sedací souprava

14.999,-
místo 28.904,-*

1 | Sedací souprava

-48%
4.299,-
místo 8.999,-* -52%

1 | Vitrína

měsíčně 
10x

1.640,-

měsíčně 
10x

2.077,-

měsíčně 
10x

1.530,-

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

1.799,-
místo 3.708,-* -51%

3 | Taburet

Dodatečných 

-20%
na konferenční 

stolky 1)

3.999,-
místo 9.675,-*

3 | TV křeslo

-58%

MCZb0-MCZ06-9-b-04-05__@__2__@2__004   4 08.05.19   14:56



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „CALA LUNA“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 100/40/59 cm 999,- 
(18030353/01-03)

14

KONFERENČNÍ STOLEK „CLUB NY“, lakovaný, kov, 
Š/V/H: cca 80/45/45cm, 1.299,- (05280082/03-04)

13

KONFERENČNÍ STOLEK „CHILL“, různé barvy, 
Š/V/H: cca 110/60/67 cm, nosnost 30kg 2.222,- 
(26980281/01,04-05)

12

ČESKÝ
NÁBYTEK

PROGRAM DO OBÝVÁKU „TIZIO“, dekor dub 
Wotan/antracit, výběr z bohatého typového 
programu,  VITRÍNA, Š/V/H: cca 63/206/41cm 
4.999,- NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 125/35/25 
cm 1.399,- TV DÍL, Š/V/H: cca 125/48/49 cm 
2.999,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 103,8/151/41 cm 5.999,- 
ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 63/123/41 cm 2.999,-  
(26470027/01-12)

10

2.999,-
místo 5.799,-* -48%

10 | TV díl

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „MALTA“, dekor beton/
bílá, velký výběr jednotlivých dílů, například: VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 96/197/35 cm 5.299,- KOMODA, Š/V/H: 
cca 138/86/35 cm 3.499,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 
128/50/42 cm 2.199,- VYSOKÁ KOMODA, Š/V/H: cca 
96/132/35 cm 2.999,-  5.299,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 96/132/35 cm 3.499,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 
185/50/42 cm 3.199,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 64/197/35 
cm 3.899,- KONFERENČNÍ STOLEK „DAYTONA“, 
výškově nastavitelná deska, Š/V/H: cca 120/35-60/60 
cm 3.999,- (18030318/11-18,41,61-68,71;22390227/01)

11

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

U VĚTŠINY PROVEDENÍ OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ DVÍŘEK

3.899,-
místo 8.331,-* -53%

11 | Vitrína

OBÝVACÍ STĚNA „ENZO, dekor North Wood Black/
bílá MDF vysoký lesk, vč. LED-osvětlení, prosklený roh, 
Š/V/H: cca 308/190/42cm 9.999,- KOMODA, Š/V/H: 
cca. 173/97/42cm 4.299,- (08340002/01-02)

9

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

9.999,-
místo 17.458,-*

9 | Obývací stěna

-42%

5.999,-
místo 13.999,-*

8 | Obývací stěna

-57%

4.999,-
místo 9.799,-*

10 | Vitrína

-48%

3.999,-
místo 6.921,-* -42%

11 | Konferenční 
stolek

999,-
místo 1.851,-* -46%

14 | Konferenční 
stolek

1.299,-
místo 2.538,-* -48%

13 | Konferenční 
stolek2.222,-

místo 3.299,-* -32%

12 | Konferenční 
stolek

Dodatečných 

-20% 
na konferenční 

stolky 1)

NOVINKA

NOVINKA

MCZb0-MCZ06-9-b-04-05__@__2__@2__005   5 08.05.19   14:56



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ06-9-b 06/07

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NEO“, šedá/tyrkysová 
tkanina, plocha lůžka: cca 134/190cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 190/75/82cm 4.444,- (28140008/02,11)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MIX IT“, béžový 
potah, plocha lůžka: cca 200/143cm, Š/V/H: cca 
200/92/96cm, 8.999,- (27030010/01-03,99)

2

VELKÁ POHOVKA „GARCIA“, tkanina, s úložným 
prostorem, plocha lůžka: 200/148cm, rozměry: 
248/90cm 10.999,- (22570002/01-03,98)

3

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

DOSTUPNÉ POUZE NA OBJEDNÁVKU NEBO V E-SHOPU

POHOVKA BOXSPRING „MARLENE“, barva: šedá, 
lůžko: 160/202cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 
210/113/100cm 11.999,- (22570004/01-03,98)

4

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

RŮZNÉ BARVY DOSTUPNÉ NA OBJEDNÁVKU NA NAŠEM E-SHOPU

VÁLENDA „BENGI“, pěnová matrace, úložný prostor, 
Š/V/H: cca 91/47/201 cm, max. nosnost do 85 kg 
4.499,- (26480118/01)

6

FUTONOVÁ POSTEL „VEGA“, včetně rolovacího rošu 
a matrace s bonelovými pružinami, cca 140/200cm, 
Š/V/H: cca 145/71/204 cm 3.999,- (25220060/02)

7

VÝSUVNÁ POSTEL „HONEY“, dekor bílý lak, 2 zásuvky 
na kolejničkách, včetně roštu, plocha lůžka: 90-180/200 
cm, Š/V/H: cca 98/67/204 cm 6.999,- (05320010/01)

8

ČALOUNĚNÁ POSTEL „COMO“, látkový potah, vč. 
matrace a polohovatelného roštu, úlož. prostor, 
cca 140/200 cm 10.999,- cca 120/200 cm 10.999,- 
(26480115/05-06,98)

9

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, potah: bílá 
text. kůže, vč. pruž. matrace a úlož. prostoru, cca 
170/200cm, Š/V/H: cca 170/101/200 cm 7.499,- 
(01380001/01)

10

10.999,-
místo 18.748,-* -41%

3 | Velká pohovka

11.999,-
místo 20.310,-* -40%

4 | Pohovka Boxspring

1 | Rozkládací 
pohovka

4.444,-

CENOVÝ
TRHÁK

měsíčně 
10x

1.202,-

měsíčně 
10x

1.312,- ČALOUNĚNÁ POSTEL „SIMA“, potah černá textilní 
kůže, úložný prostor, s roštem, bez matrací, plocha 
lůžka: cca 180/200 cm nebo 160/200 cm 9.999,- 
(08030034/01,11,99)

11

ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, látkový potah, 
vč. roštu, s plynovými písty, bez matrace, otevírání 
zepředu, s úlož. prostorem, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 11.999,- (26480095/01-02,98)

12

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

13

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

LOŽNICE „JULIA“ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
vč. 3 polic a 3 šatních tyčí, Š/V/H: cca 270/225/62 
cm 8.999,- POSTEL, s čalouněným záhlavím, cca 
180/200cm, Š/V/H: cca 188/54,5-96/226 cm, bez 
matrace, roštu a lůžkovin 6.499,- NOČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 45/57/42 cm 1.499,- KOMODA, Š/V/H: 
cca 135/91/40 cm, 3 dveře, 3 zásuvky 3.299,- 
PASPARTOVÝ RÁM, vč. LED osvětlení, cca 270/225 
cm 2.099,- (25220138/11-15)

5VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

8.999,-
místo 19.165,-*

2 | Rozkládací pohovka

-53% NOVINKA

čtvrtek 13.06.2019, 1900

-15% na 
všechno

i na zboží v akci

Night shopping

MCZb0-MCZ06-9-b-06-07__@__2__@2__006   6 08.05.19   14:57



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTU A MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

6.999,-
místo 9.999,-* -30%

8 | Výsuvná postel
4.499,-
místo 8.499,-* -47%

6 | Válenda, 
90/200 cm

7 | Futonová postel 
cca 140/200 cm

3.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

10 | Čalouněná postel
 cca 170/200cm

7.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

měsíčně 
10x

1.202,-

měsíčně 
10x

1.421,-

měsíčně 
10x

1.312,-

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

9.999,-
místo 17.999,-* -44%

11 | cca 180 nebo 
160/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽ. PROSTORU

11.999,-
místo 21.999,-* -45%

12 | cca 160 nebo 
180/200 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽ. PROSTORU

12.999,-
místo 23.999,-* -45%

13 | cca 160 
nebo 180/200cm

8.999,-
místo 15.999,-* -43%

5 | Skříň, šířka 
cca 270 cm

VČETNĚ 2 ZÁSUVEK 
A REGÁLU

6.499,-
místo 11.999,-*

5 | Postel, cca 
180/200cm, 2 zásuvky 

a regál

-45%

VČ. MATRACE, ROŠTU A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
| SKLADEM I V 
ROZMĚRU 140/200 CM

10.999,-
místo 19.999,-* -45%

9 | cca 120/200 cm

13.06.2019, 1900 - 2200

na 
všechno

i na zboží v akci

shopping

MCZb0-MCZ06-9-b-06-07__@__2__@2__007   7 08.05.19   14:57



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

MCZ06-9-b 08/09

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 2.900,- 
VKLÁDACÍ POLICE, 2 ks, Š/V/H: cca 83/1,5/40 cm 
499,- (25220268/01-02)

2

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 4 dveře, 8 zásuvek, vč. 2 polic a 1 šatní 
tyče, Š/V/H: cca 181/197/54cm 5.999,- NÁSTAVEC 
NA SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 181/39/54cm 2.499,- 2 zrcadla, 
Š/V/H: cca 181/197/54cm 6.499,- (03800321/01-02,12-
13)

5

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „VIKTOR“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H: cca 215/210/63 cm 4.699,- 
(25220068/05)

6

ŠATNÍ SKŘÍŇ „FREIBURG“, 3 police a 3 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 270/208/58 cm 6.499,- (17870379/02)

7

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL, 6 polic, 
1 zrcadlo, Š/V/H: cca 280/223/65 cm 11.999,- 
(03800121/70,72,76,98)

9

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „MIKA“, 2 police, 
2 šatní tyče, Š/V/H:cca 140/205/60 cm 3.999,- 
(00170001/01)

4

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, 10 polic, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 267/225/61cm 10.999,- šířka 
cca 312 cm 11.999,- (25220237/06-13)

8

11.999,-
místo 20.288,-* -40%

9 | Skříň šířka 
cca 280 cm

10.999,-
místo 17.806,-* -38%

8 | šířka cca 270cm
6.499,-
místo 10.999,-* -40%

7 | šířka cca 270 cm
4.699,-
místo 6.999,-* -32%

6 | šířka cca 215cm

5.999,-
místo 11.999,-* -50%

5 | šířka cca 181 cm
3.999,-
místo 7.855,-* -49%

4 | šířka cca 140 cm

měsíčně 
10x

1.596,-

měsíčně 
10x

1.202,-

měsíčně 
10x

1.312,-

PROGRAM DO LOŽNICE „RÜGEN“ ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
5-dveřová, 4 police, 4 šatní tyče, Š/V/H: cca 
252/230/67 cm 14.599,- FUTONOVÁ POSTEL, bez 
úložných košů, roštů a matrací, plocha lůžka, cca 
180/200cm, Š/V/H: cca 190/95/211 cm 5.999,- NOČNÍ 
STOLEK, vč. proutěného koše, Š/V/H: cca 60/49/40 
cm 2.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 110/100/44 cm 
4.699,- SADA ZÁSUVEK K POSTELI, pevný rám s 2 x 
3 proutěnými koši, Š/V/H: cca 180/29/199 cm 6.999,- 
(25220262/01-07)

1

14.599,-
místo 24.999,-* -41%

1 | Skříň, šířka 
cca 252 cm

ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASE 3“, 1 šatní tyč, 1 police, Š/V/H: 
120/177/52 cm  2.499,- ZÁSUVKY, k šatní skříni, 
výška: cca 33 cm 1.399,- (25220032/03,05)

3

3 | šířka cca 120cm

2.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

2 | šířka cca 170cm

2.900,-

CENOVÝ
TRHÁK

2.999,-
místo 4.999,-* -40%

1 | Noční stolek

12.998,-
1 | Postel vč. úložných 

zásuvek

-40% NA 
PLÁNOVATELNÉ SKŘÍNĚ

MCZb0-MCZ06-9-b-08-09__@__2__@2__008   8 08.05.19   14:57



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „PREMIUM 
MASTER“, tvrdost H3 (tvrdá), zpevněná střed. vrstva, 
potah pratelný do 60°C, cca 90/200 cm, výška 25 cm, 
nosnost do 130 kg 5.499,- (07590044/01)

10

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝŠKA 25 CM | NOSNOST DO 130 KG

SADA MATRACE A ROŠTU „VIVA 5“ rošt s 28 
lamelami, matrace 5 anatomických zón, výška 15 
cm, potah pratelný do 60°C, cca 90/200 cm 5.350,- 
(07590042/01)

11

MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se 
speciálním tvarováním, spojení bez lepidla, 5 
anatomických zón, potah pratelný do 60°C, tvrdost 
H3(tvrdá)/, H4(extra tvrdá) rozměr: 90/200 cm 3.499,- 
140/200 cm 5.999,- 80/200 cm 3.499,- 120/200 
cm 5.699,- 180/200 cm 6.499,- 160/200 cm 6.399,- 
(07590041/01-06,98)

13

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK RŮZNÉ 

ROZMĚRY SE ZIPEM

VÝŠKA 18 CM

KOMFORTNÍ MATRACE „VIVA YOUNG“, PUR pěna 
+ tvrzená kokosová deska, 7 anatom. zón, tvrdost H3 
(tvrdý), potah pratelný do 60°C, rozměr: 80, 90/200 cm 
2.499,- 120, 140/200 cm 4.499,- (07590015/01-04,98)

12

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝŠKA 16 CM

MATRACE „LAVENDER KOKOS“, vrchní pěna s 
výtažky z levandule, uprostřed lisované kokosové 
vlákno, potah ALGUA, pratelný do 60°C, tvrdost H4 
(tvrdá), nosnost do 150kg, 80 nebo 90/200 cm 4.499,- 
(08000008/01,03,98)

16

MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: 
H4 (extra tvrdý), potah prošitý stříbrným vláknem, cca 
80 nebo 90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,98)

14

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

VÝŠKA 19 CM

2.499,-
místo 4.685,-* -46%

12| cca 80, 
90/200 cm

5.350,-
11 | Sada 
matrace a roštu

5.499,-
10 | cca 90/200 cm

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

SE ZIPEM

4.499,-
místo 7.574,-* -40%

16 | cca 80,90/200 cm

POSTEL „PINA“, bílá, borovice, dřevo, včetně roštu, 
plocha lůžka: 180/200 cm, Š/V/H: 206/188/82cm, bez 
dekorací 3.499,- (17790009/01)

17

zdarma
1+1

zdarma
1+1

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VISKÓZNÍ 
PĚNA SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝŠKA 22 CM

MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
tvrdost H3 (tvrdý), potah pratelný do 60°C, cca 80 
nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- 
cca 180/200 cm 8.999,- cca 160/200 cm 6.999,- 
(09270107/01-05,98)

15

3.999,-
místo 8.499,-* -52%

15 | cca 80, 
90/200 cm

3.999,-
místo 8.999,-*

14 | cca 80,90/200 cm

-55%

3.499,-
místo 5.779,-*

13 | cca 80, 90/200 cm

-39%

ČESKÝ
NÁBYTEK 5-ZÓNOVÝ

SYSTÉM

3.499,-
místo 4.699,-**

17 | Postel

-25%

VÝŠKA 17 CM | 
NOSNOST DO 150KG

MCZb0-MCZ06-9-b-08-09__@__2__@2__009   9 08.05.19   14:57



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. 1) Platí do 30.06.2019. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 

přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).
MCZ06-9-b 10/11

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VÝBĚR
BAREV

ROZKLÁDACÍ

33.999,-
místo 39.999,-**

1 | bez spotřebičů a 
dřezu

-15%

3.899,-
místo 8.195,-* -52%

3 | Výsuvný stůl 
cca 140-220/90cm

1.399,-
místo 3.033,-* -53%

3 | Židle

měsíčně 
10x

3.717,-

2 | Kuchyňský blok šířka 
cca 240 cm

7.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

MOŽNOST ROZŠÍŘIT O 
DALŠÍ SKŘÍŇKY | SKLADEM

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

5-DÍLNÁ

3.599,-
místo 6.555,-* -45%

4 | Jídelní sestava

Dodání a 
montáž 
za 1,- 1)

MCZb0-MCZ06-9-b-10-11__@__2__@2__010   10 08.05.19   14:56



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ ROHOVÁ KUCHYNĚ „PLAN“, 
dekor antracit/bílý dub, rozměr rohu: cca 250/270 cm, 
bez spotřebičů a dřezu. Tyčové úchytky za příplatek. 
33.999,- (18710133/01,03)

1

KUCHYŇSKÝ BLOK „MARGARET“, bez spotřebičů a 
dřezu, šířka cca 240 cm 7.999,- možnost rozšířit o další 
kuchyňské skříňky (26460041/20,02-08)

2

VÝSUVNÝ STŮL „HELENA“, se synchronním 
rozkládaním, Š/V/H: 140-220/76/90 cm 3.899,- ŽIDLE 
„VIKTOR, textilní kůže, nohy masivní buk, Š/V/H: 
cca48/105,5/61 cm 1.399,- (16060132/01;10130045/04)

3

ŽIDLE „DALIA“, černá nebo bílá text. kůže, kovový 
podstavec, max. nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43/98/60 
cm 1.799,- (00390001/01-02)

6

ŽIDLE „INDRA“, hnědá Vintage textilní kůže/kovový 
podstavec, max.nosnost 120 kg, Š/V/H:cca 43/98/58 
cm 1.399,- (13710006/01)

7

1.399,-
7 | Židle

1.799,-
6 | Židle

zdarma
1+1

zdarma
1+1

LIBOVOLNÁ BAREVNÁ 
KOMBINACE LIBOVOLNÁ BAREVNÁ KOMBINACE

ŽIDLE „MARKUS“, textilní kůže, nohy buk masiv, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43,5/91/56,5cm 1.399,- 
(10130059/02-03)

8

zdarma
1+1

1.399,-
8 | Židle

ROZLOŽITELNÝ

PROGRAM DO JÍDELNY „NEPAL“, VITRÍNA, 
Š/V/H: 75,6/209,2/45 cm 5.499,- TV-DÍL, Š/V/H: 
cca 145/68,4/45 cm 3.999,- NÁSTĚNNÝ REGÁL 
Š/V/H: cca 123/34/24 cm 1.099,- VITRÍNA, Š/V/H: 
cca 120/161/45 cm 6.599,- KOMODA, Š/V/H: cca 
175/97/45 cm 5.799,- KONFERENČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 120/45/60 cm 2.199,- JÍDELNÍ STŮL, 
Š/V/H: cca 160-205/75/90 cm 3.699,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 12,3/139,6/45 cm 8.499,- SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 120,3/208,3/62,9 cm 9.499,- ŽIDLE, sada 2 ks, 
Š/V/H: cca 46/96/46 cm, cena za ks = 1899,50 Kč, na 
objednávku 3.799,- (06870366/01-07,50-52)

5

5.799,-
místo 11.499,-* -49%

5 | Komoda

6.599,-
místo 12.299,-* -46%

5 | Vitrína

3.699,-
místo 7.900,-*

5 | Jídelní stůl 160-
205/90 cm

-53%

JÍDELNÍ SESTAVA „LILO“, stůl: Š/V/H: cca 140/76/80 
cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 3.599,- 
(16060023/01)

4

MCZb0-MCZ06-9-b-10-11__@__2__@2__011   11 08.05.19   14:56



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ06-9-b 12/13

PROGRAM DO KOUPELNY „AVENSIS“, 
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, bez umyvadla, 
Š/V/H: cca 90/53/45cm 4.699,- SPODNÍ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 35/72/33cm 2.499,- 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 35/72/21cm 
1.299,- VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
35/129/33cm 1.899,- SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM, 
Š/V/H: cca 90/72/21 cm 5.699,- SKŘÍŇKA POD 
UMYVADLO, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 75/53/45 cm 
4.499,- UMYVADLO, cca Š/V/H: cca 90/16/46cm 
5.699,- (18030492/01-06;23090002/02)

3

4.699,-
místo 10.830,-*

3 | Skříňka pod 
umyvadlo š. 90 cm

-56%
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 
SKLADEM I V ŠÍŘCE 75 CM

PROGRAM „SPACE“, ŠATNÍ SKŘÍŇ, 1 
dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: 55/199/35 cm 
2.799,- BOTNÍK, Š/V/H: 100/99/35 cm 3.799,- 
LAVICE, Š/V/H: 55/38/35 cm 1.299,- BOTNÍK, 
Š/V/H: 55/199/35 cm 3.599,- ZRCADLO, 
Š/V: 100/199 cm 1.499,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, 
Š/V/H: 55/160/35 cm 1.099,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: 70/199/70 cm 4.599,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: 100/199/35 cm 6.499,- NÁSTAVEC NA 
SKŘÍŇ, Š/V/H: 100/40/35 cm 1.399,- Š/V/H: 
70/40/70 cm 1.299,- Š/V/H: 55/40/35 cm 833,- 
(18030446/01-11)

1

1.099,-
místo 2.199,-* -50%

1 | Věšákový panel

2.799,-
místo 5.799,-*

1 | Šatní skříň

-51%

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ „MONZA NEW“, dekor dub Ribbeck/
bílá, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 80/196/36cm 2.499,- VĚŠÁKOVÝ 
PANEL, Š/V/H: cca 80/146/23cm 699,- LAVICE, Š/V/H: cca 
80/50/36cm 1.111,- ZRCADLO, Š/V/H: cca 80/86,5/2cm 
777,- KOMODA, Š/V/H: cca 80/94/36cm 2.299,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: cca 60/196/36cm 1.999,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
80/196/80cm 3.333,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 55/194/23cm 
699,- ŠATNA, Š/V/H: cca 100/196/36cm 3.699,- KŘESLO „SAFIN“, 
různé barvy, nohy masivní buk, Š/V/H: cca 8/97/80 cm 4.799,- 
STOJAN NA DEŠTNÍKY, ocel, nosnost 4 kg, Ø/V: cca 23,5/50 cm 
499,- (18030525/01-09;22380161/02-04;06400287/01)

2

4.799,-
místo 8.998,-* -46%

2 | Křeslo

2.499,-
místo 4.998,-*

2 | Šatní skříň

-50%

2.099,-
místo 4.299,-* -51%

4 | Vysoká skříňka

4.999,-
místo 11.999,-*

4 | 3-dílná koupelnová 
sestava

-58%

VÝBĚR
LÁTEK

MCZb0-MCZ06-9-b-12-13__@__2__@2__012   12 08.05.19   14:57



SÉRIE KOMOD „4-YOU“ velký výběr rozměrů, barev a 
dekorů, např: KOMODA, 50/85,4/34,6 cm 899,- (180302
70/31;0368/02,04,06,08,10,12,14,16,18,20;
0270/05,10,20,25,30,35,40,55,50;0432/01-10,21-30;0270/45)

12

AŽ 5 DEKORŮ

899,-
místo 1.599,-* -43%

12 | Komoda

KOMODA „LEON“, 2 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 
120/92,3/40 cm 1.899,- (21120115/01)

6

1.899,-
místo 3.831,-* -50%

6 | cca 120/92,3/40 cm

NÁSTĚNNÝ REGÁL „ALEX“, různé barvy, Š/V/H: ca. 
60/60/18cm 249,- (18030052/07,15,19-21)

7

RŮZNÉ DEKORY

KOMODY „INA“, různé rozměry a provedení, OD 1.199,- 
(21120110/20-31)

8

REGÁL „BART“, 5 přihrádek, bílá barva, Š/V/H: cca 
60/175/24 cm 555,- (21120059/03)

10

KOSMETICKÝ STOLEK „VANESSA“, MDF/borovicové 
dřevo, Š/V/H: 80/132/40 cm 1.777,- (81030050/01)

11

STOJACÍ ZRCADLO „MEGGY“, Š/V/H: cca 40/160/4 
cm 888,- (79680004/01)

5

888,-
místo 1.999,-*

5 | Stojací zrcadlo

-55%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

10 | Regál

555,-

CENOVÝ
TRHÁK

7 | Nástěnný regál

249,-

CENOVÝ
TRHÁK

OD

OD

VYSOKÝ LESK

KOMODA „LARIO“, dekor bílá, Š/V/H: cca 112/96/40 
cm  4.299,- Š/V/H: cca 164/96/40 cm  5.999,- Š/V/H: 
cca 190/75/40 cm  5.599,- TV STOLEK „LARIO“, 
Š/V/H: cca 164/53,5/40 cm  3.799,- (10870114/02-05)

9

3.799,-
místo 7.079,-* -46%

9 | Komoda

NÁSTĚNNÝ REGÁL „SVEN“, 3 ks v balení, Š/V/H: cca 
45/30/11 cm 699,- (03660025/01-02,05-06)

13

699,-
místo 1.229,-* -43%

13 | Sada 3 
nástěnných regálů

I V BÍLÉM A ČERNÉM 
PROVEDENÍ

1.777,-
místo 3.844,-*

11 | Kosmetický stolek

-53%

1.199,-
místo 2.165,-*

8 | Komoda

-44%
OD

NÁBYTEK DO KOUPELNY „BERGAMO“, ZRCADLOVÁ 
SKŘÍŇKA, vč. LED-osvětlení, vypínač a el. zásuvka, 
Š/V/H: cca 80/72/20,5cm, SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, 
Š/V/H: cca 80/51/46cm a KERAMICKÉ UMYVADLO: 
š. cca 80cm 4.999,- VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 2 dvířka, 2 vkl. 
poličky, Š/V/H: cca 40/143/33cm 2.099,- (08380010/01-
03)

4

MCZb0-MCZ06-9-b-12-13__@__2__@2__013   13 08.05.19   14:57



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ06-9-b 14/15

PROGRAM  „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: 
cca 50/220/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 
cm 1.999,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: cca 
75/220/35 cm 4.199,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 
3.499,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 2.199,- PSACÍ 
STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- Š/V/H: cca 
160/76/80 cm 1.999,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.599,- (18030236/30-40)

8

TABURET „FRANZ“, úložný prostor, max. nosnost: 
120kg, Š/V/H: 40/26/40 cm 249,- (16350004/01)

2

PARAVAN „BETTINA“, 3 díly, topolové dřevo s proutím 
v přírodní barvě, Š/V/H: cca 120/170/2 cm 849,- 
(19310009/01)

7

849,-
místo 1.445,-* -41%

7 | Paravan

LAVICE „VINTAGE“, kůže, otevíratelné víko, max. 
nosnost 85kg, Š/V/H: 65/40/40 cm 599,- (19310284/01)

3

PROGRAM SKŘÍNÍ „TIO“, různé rozměry a provedení, 
OD 599,- NÁSTAVEC NA SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
45/43/37,5 cm 699,- SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 80/183/37,5 
cm 2.599,- REGÁL, Š/V/H: cca 45/183/35 cm 1.399,- 
(18030137/31-41)

1 TRUHLA „UNDERGROUND“, Š/V/H: 65/40/42 cm, 
různé vzory 1.111,- (19310016/01;0102/02)

4

1.111,-
místo 1.599,-** -30%

4 | Truhla

599,-
místo 1.215,-*

1 | Sestava skříní

-50%
OD

REGÁL „SCALA“, max. nosnost: 50kg, Š/V/H: 
41,4/176/34,2cm 699,- (15550058/01-02)

5

REGÁL „FONTANA“, Š/V/H: 108,8/110,2/35 cm 1.899,- 
Š/V/H: cca 73,2/145/35 cm 1.699,- (18030452/03-04)

6

1.699,-
místo 3.999,-* -57%

6 | Regál699,-
místo 999,-**

5 | Regál

-30%

599,-
místo 1.199,-*

3 | Lavice

-50%

249,-
místo 520,-*

2 | Taburet

-52%

OD

MCZb0-MCZ06-9-b-14-15__@__2__@2__014   14 08.05.19   14:55



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

BOHATÝ TYPOVÝ VÝBĚR

1.599,-
místo 3.331,-* -51%

8 | Kontejner

PSACÍ STŮL „TOKIO“, dekor dub šedohnědý/dub 
černý, Š/V/H:cca 145/76/60 cm 1.899,- Š/V/H:cca 
110/77/53 cm 1.599,- (06870330/03-04)

14

PSACÍ STŮL „LUCAS“, Š/V/H: cca 117/71/83 cm 
1.499,- (15550033/01)

12

PSACÍ STŮL „OLIN“, výsuv na klávesnici, 3 přihrádky, 
Š/V/H: 78/75,1/50 cm 899,- (21120078/02,04)

10

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „ORLANDO“, textilní 
kůže černá, Š/V/H: cca 71/114-124/72 cm 2.299,- 
(23810234/01)

11

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „EVA“, PVC, otočné, hl. 
sedu 47cm, Š/V/H: cca 58,5/105-115/62 cm 1.599,- 
(29260002/01-02)

9

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „SPEEDY“, max. nosnost: 
120 kg, Š/V/H: cca 61/110-120/63 cm 2.222,- 
(29260034/02)

13

1.999,-
místo 3.831,-*

8 | Psací stůl, Š/V/H: 
cca 160/76/80 cm

-47%

2.222,-
místo 4.191,-* -46%

13 | Kancelářské 
křeslo

1.599,-
místo 3.708,-* -56%

9 | Kancelářské křeslo
899,-
místo 1.665,-* -46%

10 | Psací stůl

OTOČNÁ ŽIDLE „ALTA“, výškově nastavitelná, Š/V/H: 
62/89-102/60,5cm 3.499,- (16660005/02)

15

1.599,-
místo 3.224,-* -50%

14 | Psací stůl
3.499,-
místo 7.047,-* -50%

15 | Ergonomická 
otočná židle

12 | Psací stůl

1.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

OD

2.299,-
místo 5.299,-* -56%

11 | Kancelářské 
křeslo

PSACÍ STŮL „FRAME“, dekor bílá vysoký lesk/šedá 
matná, max. nosnost: 60kg , Š/V/H: 150/75/65 cm 
4.999,- (22390125/01)

16

4.999,-
místo 9.229,-* -45%

16 | Psací stůl

MCZb0-MCZ06-9-b-14-15__@__2__@2__015   15 08.05.19   14:56



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
6-

9-
b 

  M
C

Z0
6-

9-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
9.

 0
6.

 2
01

9 
do

 2
3.

 0
6.

 2
01

9.

Veškeré nabídky jsou platné od 09. 06. 2019 do 23. 06. 2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny 
ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky 
PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz
1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 
700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Sledujte nás na:

Online Shop: mobelix.cz klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarma

ZAHRADNÍ SESTAVA „JAMAIKA“, šedý ratan, šedé polštáře, ocel/
sklo, černá deska stolu, křeslo Š/V/H: cca 61/81/66 cm, nosnost 120 
kg, lavice Š/V/H: cca 117/81/66 cm, nosnost 240 kg, stůl Š/V/H: cca 
106+115/36+64/60 cm, nosnost 30 kg 5.299,- OZDOBNÝ POLŠTÁŘ 
„HYGGE“, 100% bavlna, cca 45/45 cm 159,- HLADCE TKANÝ 
KOBEREC „EDGAR 2“, 100% polypropylen, cca 100/150 cm 729,- 
(18510006/01;46920080;49200050/01-03)

1 STOHOVATELNÉ KŘESLO „STITCH“, 
kov/plast/textil, max. nosnost 120kg, 
54/96/76 cm 449,- (03480022/01,06,09-11)

5

449,-
5 | Stohovatelné 
křeslo

5.299,-
místo 10.999,-*

1 | Zahradní sestava

-51%

ZAHRADNÍ LAVICE „EVA“, tmavě šedý 
umělý ratan, max. nosnost 240kg, vč. 
polštářů, Š/V/H: cca 120/85/60 cm 
1.499,- (20690008/01)

4
ZAHRADNÍ LEHÁTKO „SARAH“, umělý ratan, max.nosnost 180 kg, 
vč. podložky, Š/V/H: 60x28x198 cm 2.555,- (20690015/01-02)

2

2.555,-
místo 3.499,-** -26%

2 | Zahradní lehátko

1.499,-
místo 1.799,-** -16%

4 | Zahradní lavice

159,-
1 | Ozdobný polštář

729,-
1 | Koberec cca 
cca 100/150 cm

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

ZAHRADNÍ LEHÁTKO „GEORG“, 
potah: textil, podstavec: ocel, Š/V/H: 
145/98/59 cm, max nosnost: cca 110 kg 
499,- OSUŠKA NA LEHÁTKO „ENRICO“, 
Š/D: cca 70/200 cm, různé barvy 199,- 
(04220002/01,10,12;48380009)

6

199,-
místo 662,24* -69%

6 | Osuška na lehátko

499,-
místo 1.099,-* -54%

6 | Zahradní lehátko

STŮL JE MOŽNÉ 
NASTAVENÍM 
PODSTAVCE POUŽÍT JAKO 
KONFERENČNÍ STOLEK, 
NEBO JÍDELNÍ STŮL

ZAHRADNÍ SESTAVA „NEUSEELAND“, 
pohovka, šedý polyratan, ocelový 
podstavec, antracitové polštáře, vnější 
rozměr: cca 191/164cm, max. nosnost 
480kg, stůl Š/V/H: cca 90/60/60cm, max. 
nosnost 60kg, 7.299,- (04220076/01)

3

7.299,-
místo 14.999,-* -51%

3 | Zahradní sestava

MCZb0-MCZ06-9-b-16-01__@__2__@2__016   16 08.05.19   14:57


